KNIPEX Quality — Made in Germany

Information produit

97 99 332

Embouts de cable avec col en

plastique
200 piéces de chaque
DIN 46228-4: 2020-03

Informations générales
Réf.

EAN

Norme

Reach
RohS

Attributs techniques
Cable

AWG

Couleur de repérage
L1

L2

d1

d2

S1

S2

Quantité

Isolation

Matériau

surface

Classification
eCl@ss 5.1.4
proficl@ss 6.0
UNSPSC 13.1

Sous réserve de toute modification technique et erreur.

KNIPEX Werk - C. Gustav Putsch KG - 42337 Wuppertal

e Dimension nominale : 1 mm?
e Contenu : 200 piéces
e Couleur: rouge
e Entonnoir d'insertion en polypropyléne
e Résistant a la chaleur jusqu'a 105°C
e Matériau : E-Cu
e Surface étamée par électrolyse
e Epaisseur minimale du revétement 3um
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